
UCHWAŁA NR XXIX/237/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 50 ust. 6 oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 
1812 i 1967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/182/18 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., poz.2540, z 2021 r. poz. 2482 i 4874) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 28,30 zł (słownie: Dwadzieścia osiem 
złotych, trzydzieści groszy). 

2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 40 zł (słownie: Czterdzieści 
złotych). 

3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 
2023 wynosi 34 zł (Słownie: Trzydzieści cztery złote).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FE2F19-2B1F-4397-AD99-13627D1FA0E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


